江苏省科学技术厅

关于组织申报2017年省双创计划
（科技类）项目的通知
各设区市科技局（科委）、有关科研院所：
现将省人才办“关于组织申报2017年江苏省‘双创计划’的通知”（苏人才办〔2017〕8号）转发给你们，请对照通知要求，严密组织，严格核查，确保申报材料信息真实、可靠，并于7月10日前集中报送至省生产力促进中心科技项目受理（审理）处（南京市龙蟠路175号）。
受理处联系人：周  勤  025 85485921
科技厅联系人：夏凯丽  025 83227458
              邓逸民  025 83359584
                               江苏省科学技术厅
                                 2017年5月17日

— 2 —